
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4283838 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

2 130 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+kk o výměře 29 m2 v podílovém osobním
vlastnictví, který se nachází ve 4. patře cihlového domu bez výtahu
v centru Kladna. Tato nemovitost je ideální příležitostí pro ty, kteří
chtějí realizovat vlastní rekonstrukci dle svých představ. Byt se
nachází ve výborné lokalitě, která nabízí veškerou občanskou
vybavenost, včetně obchodů, restaurací, škol, lékařů a dopravní
dostupnosti. Díky své poloze v centru obce je ideální pro
jednotlivce nebo mladý pár, kteří hledají pohodlné bydlení s
výhodami městského života. Pro více informací kontaktujte
makléře nebo RK.

ID inzerátu ESO: 4283838
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887426
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 887426

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Horáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


